Odpowiedzi na zapytania i Modyfikacja zapytania ofertowego na zadaniu:
Wykonanie uzbrojenia ujęcia wody wraz z wykonaniem obudowy studni głębinowej              oraz zagospodarowaniem terenu w miejscowości Kunów gm. Chełmiec
Zamawiający wyjaśnia treść zapytania w zakresie:
Pytanie:
Czy wpięcie studni O-3 nastąpi przy istniejącej studni O-2, czy może w innym miejscu? Jeżeli jest to inne miejsce, proszę o przesłanie mapy z lokalizacją wpięcia do sieci wodociągowej.
Odpowiedź:
Tak wpięcie studni nastąpi przy studni O-2.
Pytanie:
Czy do studni O-3 jest doprowadzony prąd? Jeżeli brak skrzynki prądowej proszę             o informację czy od studni O-2 jest możliwość doprowadzenia prądu, czy należy go doprowadzić z innego miejsca. Jeżeli od studni O-2 byłaby możliwość doprowadzenia prądu proszę podać jaka grubość kabla doprowadza prąd do studni   O-2.
Odpowiedź:
Do studni O-3 nie ma doprowadzonego prądu. Istnieje możliwość doprowadzenia prądu od studni O-2. Należy przyjąć przekrój przewodu 4x10mm.
Pytanie:
Co w przypadku jeżeli z uwagi na brak zasięgu sieci telefonii komórkowej nie będzie możliwości przesyłania sygnału sterownikiem telemetrycznym?
Odpowiedź:
Wtedy należy zastosować transmisje danych w formie radiowej lub przez światłowód.
Pytanie:
Czy istnieje system przesyłu z innych studni? Jeżeli tak to jakiej firmy?
Odpowiedź:
System jest obecnie w trakcie modernizacji. Producent Instal Compact
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